
 

Dane aktualne na dzień: 19-05-2024 11:56

Link do produktu: https://foto-szop.pl/filtr-hoya-uv-fusion-antistatic-next-55-mm-p-64438.html

  
FILTR HOYA UV FUSION ANTISTATIC NEXT 55
mm*

Cena 114 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy HOYA-UVFA55NEXT

Kod producenta FT_008362

Kod EAN 024066070913

Producent HOYA

Opis produktu

 
 
 

 FILTR HOYA UV FUSION ANTISTATIC NEXT 55 mm 

HOYA FUSION ANTISTATIC NEXT to nowa odsłona bardzo dobrze znanych w świecie fotografii filtrów HOYA FUSION
ANTISTATIC, która jest szeroko stosowana przez amatorów i profesjonalnych fotografów na całym świecie. Zaprojektowana
przez inżynierów HOYA nowa powłoka ANTISTATIC, działa w taki sposób, jakby wytwarzała wokół siebie pole siłowe,
odpychające kurz. Idealna do użytkowania w środowisku zapylonym, filtry z serii ANTISTATIC wymagają rzadszego czyszczenia
i są łatwiejsze w utrzymywaniu od tradycyjnych filtrów. Seria ANTISTATIC NEXT przeznaczona jest do pracy w niesprzyjających
warunkach atmosferycznych i w środowisku o wysokim stopniu zakurzenia i zapylenia. Ma unikatową cechę wyróżniającą ją
spośród wszystkich filtrów dostępnych na rynku – antystatyczną powłokę ochronną ANTISTATIC, która stanowi naturalną
barierę chroniącą powierzchnię filtra przed kroplami wody, kurzem, drobnymi pyłkami czy odciskami palców. Dzięki niej
utrzymanie filtra w czystości jest znacznie prostsze i nie wymaga stosowania dodatkowych środków do konserwacji optyki.
Zastosowana powłoka jest optycznie neutralna, zarówno pod względem barwnym jak i pracy pod światło. Stanowi tym samym
niewidoczną dla oka i aparatu barierę, chroniącą obiektyw powłoki antyrefleksyjne zastosowane w filtrze. Filtry UV precyzyjnie
odcinają niepożądane w fotografii promieniowanie. Im więcej ich „przedrze się” przez soczewki obiektywu, tym większa
szansa na uzyskanie zdjęcia mniej przejrzystego i ostrego. Kolejnym powodem dla którego warto zakupić filtr UV jest
mechaniczne zabezpieczenie obiektywu przed zarysowaniem. Dodatkowym atutem filtra UV jest fakt, że jego zastosowanie
nie ma praktycznie żadnego wpływu na czas naświetla. W konstrukcji wszystkich filtrów z serii FUSION ANTISTATIC
wykorzystano lekką, jednoczęściową i niskoprofilową oprawkę aluminiową, która zapobiega winietowaniu podczas pracy z
szerokokątnymi obiektywami. Filtry Hoya FUSION ANTISTATIC produkowane są w całości w Japonii, w oparciu o staranny
proces ręcznego doboru i przetworzenia krzemianów, które w początkowym etapie procesu produkcji najpierw zostają
stopione a następnie zmieszane ze sobą dla wytworzenia najwyższej jakości szkła optycznego. W późniejszym etapie ze
szczególną ostrożnością i precyzją nanoszona jest 18-warstwowa, antyrefleksyjna i antystatyczna powłoka Super Multi Coating
redukująca i eliminująca wszelkie odbicia i flary z powierzchni filtra, gwarantując przy tym transmisję światła na poziomie
99,8%. Dlatego właśnie stosowanie filtrów Hoya gwarantuje całkowitą neutralność kolorystyczną oraz wysoki kontrast na
fotografiach i filmach. 
  
Inżynierowie firmy HOYA opracowali nową powłokę ANTYSTATYCZNĄ, która działa jak pole siłowe wokół filtra, odpychając kurz.
Idealne do środowisk, w których często występuje kurz, filtry te wymagają rzadszego czyszczenia i konserwacji niż tradycyjne
filtry. 
  
Dodatkowo, utwardzona, antystatyczna warstwa wierzchnia jest hydrofobowa i odporna na plamy oraz łatwo czyści, gdy na
powierzchnię zostaną wprowadzone smugi lub odciski palców. Filtr UV odcina niepożądane promienie ultrafioletowe,
zmniejszając zamglenie i zwiększając przejrzystość. 
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Nowe profesjonalne filtry FUSION ANTISTATIC NEXT są produkowane w Japonii przy użyciu ręcznie wyselekcjonowanych
krzemianów, które są starannie wytapiane i mieszane w celu uzyskania wysokiej jakości szkła optycznego. Następnie firma
HOYA z najwyższą starannością i precyzją nakłada ulepszoną 18-warstwową formułę Super Multi-Coating (po obu stronach),
która znacznie zmniejsza lub eliminuje odbicia na powierzchni szkła i zapewnia bardzo wyraźny wysoki współczynnik
transmisji. Oznacza to, że filtr nie ma praktycznie żadnego wpływu na balans kolorów, kontrast ani klarowność końcowego
obrazu. 
  
Filtry mają lekką, jednoczęściową, niskoprofilową aluminiową ramę, w której mieści się szkło. Ta jednoczęściowa konstrukcja
umożliwia utrzymanie idealnego równoległego wyrównania filtra do płaszczyzny czujnika, zapewniając maksymalną ostrość, a
niskoprofilowy kształt eliminuje winietowanie w przypadku obiektywów ultraszerokokątnych. 
 
 Najważniejsze cechy: 

Powłoka antystatyczna odpycha kurz
Ultra czysta wysoka transmisja
 Odporny na plamy - Chroni przed narażeniem na działanie atramentu, markerów itp.
Hydrofobowy – woda spływa i łatwo się ściera
 Filtruje niechciane światło UV, zanim dotrze do czujnika
Profesjonalne szkło optyczne HOYA
 Ekskluzywna, jednoczęściowa, niskoprofilowa ramka filtra HOYA z przednimi gwintami filtra

 

 
 Specyfikacja 

Rodzaj: UV
Średnica: 55 mm
Kolor pierścienia: Czarny
 Dostępne średnice: 49, 52, 55, 58, 62, 67, 72, 77, 82 mm
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